
Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira "
Rua Bernardino Bogo, 175 - PABXlFAX (44) 3245-1122

C P176.285.329/0001-08

AVISO DE PRORROGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 76/2015

Fica devidamente informado os eventuais interessados através do presente

mero de publicidade que a abertura e julgamento do procedimento licitatório Pregão

Presencial de n" 76/2015 foi prorrogado para o dia 06 de outubro de 2015, às 08:15 horas, no

setor de licitação da Prefeitura Municipal de Mandaguaçu, Estado do Paraná.

Mandaguaçu, 21 de agosto de 2015.

,,/

Alzir B;êcíif.-'~io-r
Divisão de Licitação e Patrimônio


